

Better Life BeFit-Trio, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2534)

Goldmaiskruste

Zutaten

WEIZENMEHL, Backmischung(WEIZENMEHL, Maismehlextrudat, Sonnenblumenkerne, Rapsöl, Meersalz, WEIZENGLUTEN, Gewürzmischung(Koriander, Bockshornkleesamen, Kurkuma, Kümmel, Fenchel, Cumin, Pfeffer, Chili, Nelken, Knoblauch, Paprikapulver), Acerolasaftkonzentrat), Wasser, Maiskeimmehl (4%), Hefe, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat, Rohrohrzucker, Kokosöl

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Better Life BeFit-Trio, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2534)

Haferbrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, HAFERFLOCKEN (18%), ROGGENSCHROT, SOJASCHROT, MAGERQUARK, Hefe, Speisesalz, Sonnenblumenöl, GERSTENMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENGLUTEN, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, GERSTENRÖSTMALZMEHL, Glukose, Kokosöl, Vollrohrzucker, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Better Life BeFit-Trio, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2534)

Chiabrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Chiasamen (5%), SESAM, Mohn, Leinsaat, Meersalz, Hefe, GERSTENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZEXTRAKT, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE